TỜ TRÌNH

 Thông qua Danh sách ứng viên bầu bổ sung KSV nhiệm kỳ 2020 – 2025.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

   Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

  Căn cứ Luật chứng khoán năm 2019;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp thoát

nước Phú Yên;

 Căn cứ đơn đề cử, ứng cử của cổ đông, nhóm cổ đông.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Danh sách

ứng viên bầu bổ sung Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

- Bà Đỗ Thị Kiều Trang (ứng viên do cổ đông Công ty cổ phần Nước

AquaOne đề cử)

Có Sơ yếu lý lịch các ứng viên kèm theo.

(*) Hồ sơ đề cử thành viên BKS nhiệm kỳ 2020 – 2025 được quy định tại

Quy chế bầu cử và trình đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông

qua.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

Phú Yên, ngày 06 tháng 4 năm 2021

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Tấn Thuần

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Địa chỉ: Số 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành Phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: (0257) 3 827 030    Fax: (0257) 3 828 388

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/